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کشف سکه‌های عتیقه از خانه زن جوان

فرمانده یگان حفاظت میراث‌فرهنگی استان قم از کشف 12 سکه 
تاریخی در یک منزل شخصی در پردیسان قم خبر داد. سرهنگ فرامرز 
بازگیر گفت: به دنبال اعلام کلانتری 24 پردیسان قم، تیمی متشکل 
از نیرو‌های این یگان حفاظت با همراهی نیرو‌های کلانتری به محل 
مورد نظر مراجعه کردند و در بازرسی از منزل یکی از شهروندان موفق 
به کشف 12 سکه تاریخی شدند. از خانه این متهم که یک خانم 
است، 10 سکه تاریخی نقره متعلق به دوره‌های هخامنشی، اشکانی 
و ساسانی و دو سکه مسی متعلق به دوره صفوی کشف و ضبط 
شد. وی گفت: سکه‌های کشف شده بعد از صورتجلسه به معاونت 
میراث‌فرهنگی اداره‌کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی قم 
تحویل داده شد. زن جوان نیز بعد از تشکیل پرونده برای سیر مراحل 

قانونی به مقامات قضایی تحویل داده شد.

منع فعالیت 2 پزشک در اراک
دو پزشک در شهر اراک به خاطر قصور پزشکی و شکایت‌های متعدد 
از هرگونه فعالیت پزشکی منع شدند. حجت‌‌الاسلام‌ و‌المسلمین 
سید عبدالمهدی موسوی رئیس کل دادگستری استان مرکزی 
گفت: بنا به دستور دستگاه قضایی و بر اساس نظریه کارشناسی،  
با صدور قرار نظارت قضایی،  یکی از این پزشکان به مدت ۴ ماه 
و دیگری به مدت ۲ ماه از هر گونه اقدام و فعالیت پزشکی منع 
شده‌اند تا پرونده کیفری آنها منتج به صدور حکم شود. وی اضافه 
کرد: نوع اشتباه،  اهمیت آن و تعداد پرونده‌هایی که این دو پزشک 
در مراجع قضایی داشتند موجب شد تا قاضی تحقیق با صدور 
قرار نظارت قضایی از فعالیت پزشکی آنان جلوگیری کند. وی 
یکی از مهم‌ترین چالش‌های حوزه حقوق پزشکی را قصور پزشکی 
دانست و تصریح کرد: مطابق قوانین موضوعه و آیین‌نامه‌های 
مرتبط با این موضوع،  تخلفات و جرائم پزشکی همزمان قابل 
تعقیب کیفری و انتظامی است،  بنابراین دادستان‌ها به عنوان 
مدعی‌العموم و متولی حقوق عامه برای صیانت از حقوق بیماران 

در این خصوص ورود جدی خواهند داشت.
 

شلیک به قلب خواهرزاده در خیابان
 دایی کینه‌جو در اقدامی هولناک خواهرزاده خود را به قتل رساند.

سرهنگ کیومرث پاکدل فرمانده انتظامی خوی در تشریح این 
موضوع اظهار کرد: به دنبال اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ 
مبنی بر وقوع یک فقره قتل با ساح گرم در یکی از محلات 
خوی،  رسیدگی به موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران 
انتظامی این شهرستان قرار گرفت. با حضور کارآگاهان و بررسی 
صحنه قتل،  مشخص شد که متهم پرونده،  خواهرزاده خود را با 
استفاده از یک قبضه ساح گرم به قتل رسانده است. متهم در 
همان لحظات اولیه و در صحنه جرم دستگیر شد و انگیزه خود را 
از این جنایت اختلافات خانوادگی عنوان کرد. متهم به مقر پلیس 

برای موارد تکمیلی انتقال یافت.
 

جنایت خانوادگی در اهواز
دو مرد جنایتکار که زن جوانی از بستگان خود را در اهواز به قتل 
رسانده و جسدش را در جاده حمیدیه دفن کرده بودند دستگیر 
شدند. سرهنگ سیروس دریکوند در تشریح جزئیات این خبر گفت: 
در پی طرح شکایت در خصوص ناپدید شدن یک زن در شهرستان 
اهواز و ارجاع آن به پلیس آگاهی استان،  موضوع حکایت از ناپدید 
شدن طی یک ماه گذشته داشت و اطلاعی از سرنوشت وی در دست 
نبود بنابراین موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس 
قرار گرفت و به ۲ نفر از بستگان این زن مشکوک شده و آنها را تحت 
تعقیب قرار دادند. رئیس پلیس آگاهی استان خوزستان گفت: 
پس از هماهنگی با مقام قضایی هر دو مظنون بازداشت شدند و با 
بررسی ادله موجود لب به اقرار گشوده و پرده از جنایت هولناک خود 
برداشته و اعتراف کردند که حدود یک ماه پیش به دلیل اختلاف 
خانوادگی،  این زن را در منزلی واقع در یکی از محله‌های اهواز خفه 
کردند و به قتل رساندند و جسد وی را در همان محل خاک کرده و 
سپس به دلیل بیم از شناسایی جسد را به جاده حمیدیه منتقل و 
مخفی کرده‌اند.   براساس گزارش پایگاه خبری پلیس،  دریکوند در 
پایان خاطرنشان کرد: با توجه به اظهارات متهمان،  جسد در محل 
حادثه کشف شد و پس از سیر مراحل به پزشکی قانونی منتقل و 
متهمان نیز برای تحقیقات بیشتر تحت نظر این پلیس قرار گرفتند. 

 دو جنایت
در عصر جمعه پایتخت

گروه حوادث/ بدنبال قتل دو مرد در دو پرونده جداگانه بازپرس 
جنایی دستور بازداشت متهمان فراری را صادر کرد.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، عصر جمعه 7 مهر، مأموران 
کلانتری 127 نارمک در تماس با بازپرس محمد حسین زارعی از 
نزاع مرگبار در یک کارگاه ساختمانی خبر دادند. با گزارش این خبر، 
تحقیقات به دستور بازپرس جنایی آغاز شد و در بررسی‌های اولیه 
یکی از شاهدان گفت: حفیظ و مراد هر دو کارگر هستند و مدتی 
قبل حفیظ از مراد مبلغی پول گرفت. مراد در این مدت پیگیر 
پولش بود اما حفیظ برای پس دادن پول مدام بهانه می‌آورد. این 
ماجرا ادامه داشت تا اینکه امروز یکی از هم‌ولایتی هایمان در کارگاه 

دورهمی گرفت و حفیظ و مراد را هم دعوت کرد.
او ادامه داد: هم‌ولایتی مان نمی‌دانست که آنها باهم اختلاف 
مالی دارند و زمانی که مراد به میهمانی آمد با دیدن حفیظ داغ 
دلش تازه شد و سراغ طلبش را گرفت. اما حفیظ مدعی بود که 
نمی‌خواهد پول بدهد، همین مسأله باعث دعوا شد و حفیظ با 

چاقو به مراد حمله کرد و او را کشت و متواری شد.
به دستور بازپرس جنایی جسد مرد افغان به پزشکی قانونی 
منتقل شد و تحقیقات برای دستگیری متهم فراری ادامه دارد.
دومین جنایت نیز همان شامگاه جمعه 7 مهر به بازپرس شعبه 
دوم دادسرای امور جنایی پایتخت اعلام شد. بررسی‌های اولیه 
حکایت از آن داشت که جوانی به نام هومن به همراه دوستانش 
برای تفریح بیرون رفته بودند که مقتول به قهوه فروشی رفته و 
سفارش قهوه می‌دهد و در مدت آماده شدن قهوه به داخل خودرو 
می‌رود و منتظر می‌ماند. زمانی که سفارش آماده می‌شود هومن 
برای گرفتن قهوه از ماشین پیاده شد اما ناگهان دو مرد در حالی 
که ماسک به صورت داشتند به سمت هومن حمله کرده و او را با 

ضربات متعدد چاقو از پا درآورده بودند.
در ادامه تحقیقات و بازبینی دوربین‌های مداربسته اطراف محل 
جنایت، تصاویر متهمان که به صورت پیاده به هومن حمله کرده 

بودند در حالی که نقاب به چهره داشتند بدست آمد.
خانواده مقتول با دیدن تصاویر متهمان، آنها را شناسایی کرده و 
مدعی شدند: این افراد با پسرمان از قبل اختلاف داشتند و چند 

هفته قبل هم او را در پارک کتک زده بودند.
با شناسایی هویت متهمان، بازپرس جنایی دستور بازداشت و 

تحقیقات برای انگیزه این جنایت را صادر کرد.

گروه حوادث/ فروشنده داروهای غیرمجاز در فضای مجازی 
که بیش از ۳۰ هزار قلم انواع داروی کمیاب و تاریخ گذشته 
انبار کرده بود، دستگیر شد.سرهنگ »داوود معظمی‌گودرزی« 
رئیس‌پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت گفت: با 
اطاع از فعالیت یک صفحه اینستاگرامی با بیش از ۸۰ هزار 
دنبال‌کننده که اقدام به فروش انواع داروی نایاب و کمیاب 
می‌کرد افسران سایبری پلیس فتا پایتخت، اقدامات ویژه خود 
را آغاز کردند و پس از تحقیقات فنی و پلیسی موفق شدند رد پای 

مجرم را در فضای مجازی بدست بیاورند. وی خاطرنشان کرد: بعد 
از شناسایی متهم، پرونده وارد فاز عملیاتی شد و پس از تشریفات 

قضایی مجرم در محل اختفای خود در یکی از مناطق حاشیه تهران 
دستگیر و بیش از ۳۰ هزار قلم انواع داروی کمیاب از وی کشف شد. 

مجرم پس از انتقال به پلیس فتا به فروش داروهای غیرقابل استفاده که 
از تاریخ انقضای آنها بیش از پنج سال گذشته بود تحت عنوان داروی کمیاب 

و نایاب اعتراف کرد. سرهنگ معظمی‌گودرزی با اشاره به اینکه سامت مردم 
خط قرمز پلیس است، افزود: مجرمان و کسانی که سامت و امنیت مردم را بازیچه 

اهداف مجرمانه‌شان قرار می‌دهند، بدانند پلیس با قاطعیت مقابل آنها قرار می‌گیرد و با 
رصدهای مستمر و شبانه‌روزی خود در فضای مجازی با کسانی که در این فضا اقدام به فروش این 

گونه اقلام کنند، مطابق قانون برخورد خواهد کرد. رئیس‌پلیس فتا تهران بزرگ با یادآوری اینکه خرید و فروش محصولات دارویی در فضای‌ مجازی ممنوع است، 
به شهروندان توصیه کرد: با توجه به اینکه امکان ارائه داروهای تقلبی و تاریخ گذشته در فضای مجازی متصور است، بهتر است هرگونه دارو و مواد بهداشتی از 

داروخانه‌ها یا مراکز بهداشت تهیه و خریداری شود.

 انکار 2 زن در قتل 
پیرمرد صاحبخانه 

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
شامگاه 23 آذر پارسال مرد جوانی 
در منطقه تهرانپارس از خانه‌اش 
بیرون آمده بود تا در کوچه کمی 
قدم بزند اما ناگهان با بدن نیمه 
جان و خونین پیرمرد همسایه 

جلوی در خانه‌اش رو‌به‌رو شد. 
مرد زخمی درحالی‌ که به سختی 
می‌توانست صحبت کند در یک 
جمله گفت: »زنم با آن زنه...« و 
بعد هم بیهوش شد. او بلافاصله 
موضوع را به اورژانس و پلیس خبر 
داد. در این میان دختر پیرمرد 
که چند خانه آن طرف‌تر زندگی 
می‌کرد متوجه ماجرا شد و با کمک 
مرد همسایه و اورژانس پیرمرد را به 

بیمارستان منتقل کردند.
در تحقیقات اولیه مشخص شد 
که مرد 82 ساله به‌نام شاهرخ 
سه‌بار ازدواج کرده است و بعد از 
فوت دو همسرش از مدتی قبل 
با زن میانسالی که یک پسر بزرگ 
هم داشته ازدواج کرده و در این 
خانه زندگی می‌کردند. در تحقیقات 
اولیه از همسر پیرمرد و پسر وی آنها 
مدعی شدند که پیرمرد دست به 
خودکشی زده است، اما لکه‌های 
خون روی دیوار و کف اتاق خانه 
که در طبقه اول بود، نشان از یک 

درگیری خونین داشت.
 تحقیقات درباره این حادثه ادامه 
داشت تا اینکه شاهرخ 10 روز پس از 
این حادثه تسلیم مرگ شد و جسد 

او به پزشکی قانونی منتقل شد.
پزشکی قانونی هم در گزارشی علت 
مرگ را شوک وارده به دلیل بریدگی 
عناصر حیاتی گردن به دنبال 
اصابت جسم نوک تیز نامشخص 

اعام کرد.
در بررسی‌های اولیه همسر سوم 
این مرد که یکی از مظنونان اصلی 
پرونده بود، گفت: من نقشی در 
این ماجرا نداشتم و فکر می‌کنم 

قتل کار شبنم مستأجرمان باشد. 
او در طبقه بالای خانه‌ما زندگی 
می‌کند و یک سگ هم دارد که 
همسرم همیشه به خاطر صدای 
سگش با او درگیر بود. از طرفی 
از کف آشپزخانه‌شان هم آب به 
خانه‌مان چکه می‌کرد و شوهرم 
بارها سر موضوع نشتی آب و سر 
و صدای سگ با زن همسایه بحث 
کرده بود و حتی کارشان به شکایت 
رسید و احتمال می‌دهم این زن با 
اجیر کردن یک قاتل دست به قتل 

شوهرم زده است.
بدین‌ترتیب زن جوان به‌نام شبنم 
بازداشت شد اما ادعا کرد که در 
جنایت نقشی ندارد و احتمال 
می‌دهد که قتل از سوی همسر 

پیرمرد صورت گرفته باشد.
با توجه به گفته‌های مقتول پیش 
از مرگ، همسر و پسرخوانده وی 

بازداشت شدند.
این مادر و پسر اما اصرار داشتند 
که نقشی در مرگ مقتول ندارند 
و او به‌ احتمال زیاد خودزنی کرده 

. ست ا
گفته‌های مادر و پسر و زن همسایه 
ضد‌ و نقیض بود و هر کدام تلاش 
می‌کردند دیگری را عامل قتل 
معرفی کنند. به همین دلیل قاضی 
جنایی تهران دستور بازداشت آنها 
را صادر کرد. بازجویی از آنها برای 
کشف معمای این جنایت ادامه 
داشت تا اینکه زن همسایه چند 
روز بعد به قتل اقرار کرد و گفت 
به‌دلیل اختلافاتی که با مقتول 
داشته دست به جنایت زده است 
و همسر مقتول هم در این ماجرا 

با او همکاری داشته است.
با تکمیل تحقیقات برای شبنم به 
اتهام مباشرت در قتل عمد و برای 
همسر مقتول به اتهام معاونت 
در قتل عمد کیفرخواست صادر 
و پرونده برای رسیدگی به شعبه 

2 دادگاه کیفری یک استان تهران 
فرستاده شد.

اولین جلسه دادگاه
در ابتدای این جلسه فرزندان 
مقتول برای متهمان درخواست 

قصاص کردند.
پس از آن شبنم به جایگاه رفت 
و با رد اتهامش گفت: من تحت 
فشار روانی ناچار به اعتراف شدم. 
اما در واقع من صاحبخانه‌ام را 
نکشتم. همسر و پسرخوانده‌اش او 
را کشته‌اند. صاحبخانه‌ام رفتارهای 
اخلاقی درستی نداشت و مدام با 
من اختاف داشت و درگیر بود 
اما من هیچ‌گاه به فکر کشتن او 

. م د نبو
در ادامه همسر مقتول به جایگاه 
رفت و گفت: همسرم بداخلاق بود 
اما راضی به مرگش نبودم. شبنم 
با او دشمن بود و بارها همسرم را 
تهدید به مرگ کرده بود و آخر هم 

او را کشت.
قاضی از متهم پرسید: شما در 
اعترافاتت عنوان کردی که به خاطر 
خرجی ندادن، بداخلاقی و آزار و 
اذیت‌های همسرت نقشه قتل را 
کشیدی و شبنم هم آن را اجرا کرده 

چه توضیحی داری؟
همسر مقتول جواب داد: آنقدر 
تحت فشار روانی بودم که مجبور 
شدم اعتراف کنم. من بی‌سوادم 

و اصاً نمی‌دانم نقشه چیست.
با پایان جلسه قضات شبنم را به 
قصاص و همسر مقتول را به پانزده 

سال حبس محکوم کردند.
با صدور حکم، متهم ردیف اول به 
رأی صادره اعتراض کرد و پرونده 
برای رسیدگی به دیوان عالی کشور 
رفت و قضات دیوان پس از بررسی 
موشکافانه پرونده حکم را نقض 
و دستور رسیدگی مجدد پس از 
تحقیقات تکمیلی را صادر کردند.

به این ترتیب پرونده به دادسرا 
ر  د ی  بیشتر ت  تحقیقا و  رفت 
خصوص پرونده صورت گرفت و 
متهمان بار دیگر در شعبه دوم 
دادگاه کیفری یک استان تهران پای 

میز محاکمه ایستادند.

دومین جلسه دادگاه
در ابتدای این جلسه نیز اولیای 
دم بار دیگر به درخواستشان مبنی 
بر قصاص و اشد مجازات برای 

متهمان تأکید کردند.
پس از آن شبنم به جایگاه رفت و 
گفت: نمی‌دانم چرا در این مدت 
به من به چشم قاتل نگاه کرده‌اید. 
لحظه حادثه من از آپارتمانم بیرون 
آمدم که دیدم صاحبخانه‌ام در 
حالی که خونریزی شدیدی داشت 
از خانه‌اش بیرون آمد و من شوکه 

شدم و فرار کردم.
قاضی پرسید: آیا واکنش طبیعی 
این است که شما یک فرد مجروح 
را می‌بینید از ساختمان فرار کنید؟
من  ن  چو  : د ا د ب  ا جو متهم 
داشتم  اختاف  صاحبخانه  با 
ترسیدم در صورت نزدیک شدن 
به او مقصر شوم. همین حالا که 
کاری نکردم اولیای دم می‌خواهند 
من را قصاص کنند اگر نزدیکش 
می‌شدم حتماً در همان محل از 
خونم نمی‌گذشتند. با این حال 
من او را نکشتم و نمی‌دانم که 
چه کسی او را به قتل رسانده اما 
دل  او  از  همسرش  که  می‌دانم 
خوشی نداشت و بارها در میان 
حرف هایش به من گفته بود که 

می‌خواهد او را از بین ببرد.
بعد از او همسر مقتول به جایگاه 

رفت و او هم با رد اتهام معاونت در 
قتل عنوان کرد: من از همان اول 
گفتم که نقشی در قتل همسرم 
نداشتم و بی‌گناه به زندان افتادم.
قاضی از او پرسید: اگر فکر می‌کردی 
بی‌گناهی چرا بعد از صدور حکم 15 

سال حبس اعتراض نکردی؟
متهم گفت: چه بگویم. من کسی را 
ندارم و بی‌سواد هستم. شبنم سواد 
دارد و می‌تواند حرف بزند اما من 
چون سواد ندارم و نمی‌توانم خوب 
حرف بزنم محکوم می‌شوم. من 
مطمئنم که شبنم همسرم را کشت 

و من اصلاً کمکی به او نکردم.
از آنجا که رسیدگی به این پرونده 
نیاز به جلسه دیگری داشت قضات 
مقرر کردند تا رسیدگی به این 
پرونده در جلسه دیگری برگزار 

. د شو

گروه حوادث /کامران علمدهی: حکم قصاص زن میانسال که متهم است با 
همدستی زن صاحبخانه شوهر 82 ساله او را کشته در دیوان عالی کشور نقض شد 

و متهمان بار دیگر در دادگاه کیفری محاکمه شدند.

از گوشه و کنار ایران

کلاهبرداری با اینترنت رایگان 
دانش‌آموزی

کلاهبرداران سایبری با ارسال یک لینک جعلی به بهانه ارائه 
بسته اینترنت رایگان ویژه دانش‌آموزان،  با دسترسی به 
اطلاعات حساب بانکی افراد،  اقدام به برداشت غیر مجاز از 
حساب مالباختگان می‌کنند. سرهنگ سید مصطفی مرتضوی 
رئیس پلیس فتا فرماندهی انتظامی استان اصفهان گفت: 
این لینک دانش‌آموزان را به یک درگاه بانکی جعلی هدایت 
کرده و پس از دریافت اطلاعات بانکی آنان،  اقدام به برداشت 
وجه از حساب کاربران به صورت غیرمجاز می‌کند. این مقام 
انتظامی افزود: به پیام‌های دریافتی از سوی افراد ناشناس 
به هیچ عنوان اعتماد نکرده و بر روی لینک ارسالی از طرف 
آنان کلیک نکنید و هنگام واریز وجه با استفاده از درگاه‌های 
پرداخت الکترونیکی پروتکل‌های امنیتی،  آدرس صحیح درگاه 
بانکی مورد نظر،  اطلاعات تماس با ما در سایت و نماد اعتماد 
الکترونیکی را به طور کامل بررسی کرده تا در دام کلاهبرداران 
سایبری قرار نگیرید. سرهنگ مرتضوی در پایان خاطرنشان 
کرد: با توجه به اینکه سرقت اطلاعات کارت‌های بانکی توسط 
مجرمان از طریق اپلیکیشن شاد نیز صورت می‌گیرد،  معلمان 
و دانش‌آموزان برای نصب و به روزرسانی اپلیکیشن شاد حتماً 
https:‎// به سایت وزارت آموزش و پرورش به آدرس اینترنتی
medu.ir مراجعه کنند و به پیام‌هایی که عموماً با مضامین 
نصب و تبلیغ نرم‌افزارها بویژه در کانال‌های تلگرامی منتشر 

می‌شوند توجه نکنند.

گروه حوادث/ زن جوان با شکایت از مدیر یک 
شرکت بازرگانی مدعی شد وی او را ربوده و 48 
ساعت شکنجه کرده است. به گزارش خبرنگار 
حوادث »ایران«، روز گذشته زن جوانی به شعبه 
هفتم دادسرای امور جنایی تهران رفت و از مدیر 
شرکت بازرگانی شکایت کرد: کارمند شرکت بازرگانی 
هستم و مدتی قبل مدیر شرکت به من ابراز علاقه 
کرد. او مدعی بود در حال جدایی از همسرش است 
و به من علاقه‌مند بوده و قصد ازدواج با مرا دارد.
زن جوان ادامه داد: من حرف‌های اورا باور کردم 

و با تصور اینکه امیر می‌خواهد با من ازدواج کند، 
رابطه دوستانه‌ام با او آغاز شد. اما بعد از مدتی 
امیر رابطه‌اش را با من قطع کرد و گفت از طلاق 
همسرش پشیمان شده و می‌خواهد با او زندگی 
کند. او خیلی خونسرد به من گفت که زندگی با 
همسرش را به ازدواج با من ترجیح می‌دهد. من 
که از شنیدن حرف‌های امیر شوکه شده بودم 
اعتراض کردم و گفتم تو احساسات و آبروی مرا به 
بازی گرفته‌ای و باید تاوانش را بدهی. خیلی عصبی 

بودم و نمی‌دانستم چه کار باید بکنم.

زن جوان گفت: امیر وقتی سماجت مرا دید با من 
قرار گذاشت و خواست صحبت کنیم. به محل قرار 
رفتم، او با مشت و لگد مرا سوار خودرواش کرد و 
به باغی در کردان برد. 48 ساعت دست‌و‌پایم بسته 
بود و مورد شکنجه قرار گرفتم. بعد هم از من فیلم 
مستهجن و یک سفته یک میلیاردی گرفت  و تهدید 
کرد که اگر بار دیگر برایش ایجاد مزاحمت کنم 
زندگی‌ام را نابود خواهد کرد. با شکایت زن جوان 
به دستور بازپرس جنایی تحقیقات برای بازداشت 

مدیر شرکت بازرگانی ادامه دارد.

آدم ربایی و شکنجه برای فرار از ازدواجآدم ربایی و شکنجه برای فرار از ازدواج
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